1

                                   Директору

МАОУ СОШ № 2

Семячковой И.Р

                             Уважаемая Ирина Роландовна!

                    О проведении месячника «Осторожность, внимательность и

знания - залог безопасности на железной дороге!!»

C  2 мая по 2 июня  2022 г. месячник – «Осторожность, внимательность

и знания - залог безопасности на железной дороге!» (далее - месячник)

направленный на повышение уровня безопасности граждан при нахождении

на объектах железнодорожного транспорта от 14 декабря 2021 г. № 2089,

телеграммы ОАО «РЖД» от 30 марта 2022г. № ИСХ-1085/ЦБТ, с целью

профилактики и предупреждения транспортных происшествий с

несовершеннолетними в зоне движения поездов:

Просим Вас включить в планы классных часов темы по изучению

Правил безопасного поведения на объектах железнодорожного транспорта с

использованием информационного мультимедийного материала,

направленный на профилактику травмирования несовершеннолетних

(https://disk.yandex.ru/d/IuNrccSqVJPL0A) .

Начальник дистанции                                             Стоянов А.Н.

https://disk.yandex.ru/d/IuNrccSqVJPL0A